
h t t p :  / / w w w . m n h r a d i s t e . c z /  •  I Č :  0 0 2 3 8 3 0 9  •  
TEL.: 326 776 611 • FAX: 326 772 209 • E-MAIL: POSTA@MNHRADISTE.CZ

Příloha č. 3

MĚSTO MNICHOVO HRADIŠTĚ
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1 

295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

ČJ: MH–KVÚ/14351/2017 
JID: 38625/2017/MH

Vyřizuje: Pavla Hoření
Telefon: 326 776 611
E-mail: pavla.horeni@mnhradiste.cz

Datum: 2017-12-19

Vyhlášení nálezu č. N 43/2017

Město Mnichovo Hradiště, IČ:00238309, se sídlem Masarykovo náměstí 1, 295 21 
Mnichovo Hradiště tímto vyhlašuje, že

Dne:.18.12.2017
v místě: anonymní box
 
Byl/a  nalezen/a klíč od auta na šňůrce

Ten, kdo tuto věc ztratil, nebo komu patří, se může obrátit s dokladem totožnosti v pracovní
dny na Městský úřad, odbor Kancelář vedoucího úřadu, kancelář - podatelna v přízemí takto:

Pondělí 8:00 - 11:00    13:00 – 16:30
Úterý 8:00 - 13:00 po předchozí domluvě
Středa 8:00 - 11:00    13:00 – 16:30
Čtvrtek 8:00 - 13:00 po předchozí domluvě
Pátek 8:00 - 13:00 po předchozí domluvě

Ztrátu věci je třeba hodnověrně doložit, např. svědeckou výpovědí, čestným prohlášením, 
popisem věci, předložením dokladu o koupi a apod. 
Vlastnictví k věci je třeba jednoznačně prokázat.

Poctivý nálezce má právo na nálezné, které bude spolu s náklady na uložení věci 
odečteno. 

Na ztrátu věci a její nalezení se vztahují ustanovení § 1045 až 105 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

pověřený pracovník
funkce 

Vyvěšeno a současně zveřejněno i způsobem umožňujícím dálkový přístup na www.mnhradiste.cz  
               Vyvěšeno dne:                 Sejmuto dne:                                                        .............................                                   ...............................
                                                  .....................................................                 ...................................................             
                     osoba pověřená vývěsní službou osoba pověřená vývěsní službou                              

       ....................................................                               ................................................... 
              podpis, razítko úřadu                                                            podpis, razítko úřadu

http://www.mnhradiste.cz/

